Ofício n.º 023/2021 – CERPC

Manaus, 20 de agosto de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
TADEU DE SOUZA SILVA
Secretário Municipal Chefe da Casa Civil

Assunto: Encaminha minuta de retificação de edital de seleção pública para publicação
no DOM.

Senhor Secretário,

Devido à necessidade de prorrogação do prazo para apresentação de propostas

e documentos, a Comissão de Estudos para implementação do Regime de Previdência

Complementar no Município de Manaus (CERPC),  através do presente,  encaminha a

minuta do Edital de Retificação nº 001/2021, que trata do item 6.1 do Processo de Sele-

ção Pública de Entidade Fechada de Previdência Complementar nº 001/2021, para co-

nhecimento e providências ao alcance dessa Casa Civil quanto à publicação no Diário

Oficial do Município.

Informamos,  por fim,  que a  minuta  editável  foi encaminhada para  o  e-mail

(dom.publicacao@outlook.com) e que a Comissão coloca-se à disposição para dirimir

quaisquer dúvidas que se julgarem necessárias por meio do contato (92) 99139-8569.

Atenciosamente,

(Assinado Digital)
DANIELA CRISTINA DA EIRA CORRÊA BENAYON

Presidente da CERPC